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   Esmaspäev, 10. juuni 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: TAUNO TOMPUU; Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kanepi Jaani koguduse õpetaja ja Võru praostkonna abipraost MARGIT LAIL; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – VAIM ja ELU, loeb SIIMON HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS;        kl 11.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „PÄRIJA“ loeb LIIDIA PÄRN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: UUE APOSTLI VALIMISED (Ap 1:9-2:1). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: 3. juunil tähistas 95ndat sünnipäeva Oleviste koguduse aktiivne õde-raudvara ELLEN KALVIK, kes oma toimeka elu jooksul on palju jumalariigis korda saatnud, sealhulgas lindistanud aastate jooksul Olevistes kõlanud mitmeid ja mitmeid väärt jutlusi. Saatejuht on HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            USUSALADUS: LIIGA SUURED KINGAD. Saatejuht on TIMO LIGE; kl 14.45 LUULEHETK: ERNTS ENNO luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: VANA TESTAMENDI KUJUNEMISLUGU 2. osa. Saate autor on ALLAN KROLL        kl 16.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab ANNELY VEEVO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD [rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „PÄRIJA“ loeb LIIDIA PÄRN
   
                Kell 19            RAAMATUTUND: ILSE KATVELI raamatut „Saaremaa ärkamise lugu“ sirvivad LUULE VERGI ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Terve Elu keskuse töötegijad, abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP arutlevad seekord OTSUSTAMISE teemal
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TOIVO PILLI jutlust teemal – JEESUSE TÕOTUSED TÄITUVAD
   
                Kell 22            LINNULENNUL: KITARRIVÕLUR. Tagasihoidliku loomuga, ent oma ala vaieldamatu tipp Eestis kitarrist PAUL DANIEL tutvustab saates erinevaid projekte ja koosseise, milles ta on kaastegev olnud. Ka kuuleme näiteid sellest, mis läbi aegade on helikandjatele salvestatud. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            LAUDATE DOMINUM: RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM: LOOJA HOIA MAARJAMAAD. INDREK PETERSOO vestluskaaslaseks on Eesti apostellik administraator ja Katoliku kiriku piiskop PHILIPPE JOURDAN                           
   
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: VILI, ERINEVALT SEEMNEST MULLAS, ON KÕIGILE NÄHTAV. Autorisaates mõtsikleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Teisipäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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